关于举办湖州师范学院第X届XX竞赛的通知

（省/国家的选拔不用在题目中体现，在正文中提及选拔优秀作品推荐浙江省xx届xx竞赛就行）

各二级学院、相关部门：
为了xx，经xx竞赛委员会研究决定，举办湖州师范学院第X届XX学科竞赛。现将现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：湖州师范学院
承办单位：XX学院
协办单位：XX企业/社团（如有）

二、参赛对象

全校全日制本科生/研究生（可注明年级或专业限制），学生可个人参赛或组队参赛（每队不超过X人，指导教师不超过X人）。

三、竞赛内容与形式

1.竞赛主题：围绕XX领域（如人工智能、工程设计、创新创业等），结合学科特色展开。

2.竞赛内容：

XX类：XXX

XX类：XXX

3.赛程安排（根据赛事实际情况编写）：

初赛：提交作品/方案（形式：报告、设计图、代码等）

复赛：现场答辩/实操测试

决赛：公开答辩、专家评审
四、时间安排

报名时间：XX年XX月XX日—XX月XX日

作品提交截止：XX年XX月XX日

复赛/决赛时间：XX年XX月XX日—XX月XX日
五、报名方式

线上报名：填写报名表（报名表做成附件）。

线下提交：将报名表（附件1）交至XX办公室（地址：XXX）。

截止时间：XX年XX月XX日17:00前。
六、奖项设置
一等奖：X名，颁发证书+奖金/学分奖励

二等奖：X名，颁发证书+奖品

三等奖：X名，颁发证书

（注：获奖学生可优先推荐参与省级/国家级竞赛或创新创业项目）
七、其他说明
参赛作品需为原创，严禁抄袭或剽窃，违规者取消资格。

竞赛规则详见《XX学科竞赛实施细则》（附件2）。

联系方式：

联系人：张老师/李同学

电话：XXX-XXXXXXX

邮箱：xxxxxx@xxx.edu.cn
XX竞赛QQ群/微信群：XXX（如果是图片建议放附件）
附件1：XX学科竞赛报名表

附件2：XX学科竞赛实施细则

请各学院高度重视，广泛宣传，积极组织学生参赛！

湖州师范学院教务处

XX年XX月XX日

注意事项：

图片（微信等）、报名表做成附件。

可根据竞赛类型（如编程、数学建模、创新创业等）调整内容细节。

涉及企业赞助或校企合作时，可添加“赞助单位”和奖励说明。

若需线上提交作品，需明确平台操作指南和格式要求。